публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами)
Сторони дійшли згоди викласти пункт 3.3. Договору
у такій редакції: «3.3. Ціна цього Договору
116443,05 грн. (Сто шістнадцять тисяч чотириста
сорок три грн. 05 коп.) в тому числі 19407,18 грн.
ПДВ». Зменшити суму Договору на 12331,95грн. з
ПДВ та викласти (Специфікацію) Додаток №1 до
Договору №27/1 від 27.01.2023р. в оновленій
редакції, що додається. Усі інші умови Договору
залишаються без змін.